Cùng địa chỉ: Khu phố P, phường H, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ: 

Đương sự được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định tại khoản 1 Điều 218 

Bộ luật tố tụng dân sự. 

Về chi phí tố tụng: Tổng chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 9.750.000 đồng 

(Chín triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng), nguyên đơn bà Đỗ Vi V tự nguyện chịu 

theo quy định tại khoản 4 Điều 157 Bộ luật tố tụng dân sự, đã nộp đủ tại biên bản 

giao nhận ngày 18/9/2019 và ngày 02/02/2026. 

Về án phí: Hoàn trả cho nguyên đơn bà Đỗ Vi V số tiền 300.000 đồng (Ba trăm